

GROSSES EM-GEWINNSPIEL



HIER WEITERE
INFORMATIONEN



1. Kaufe einen EM-Aktionsartikel
vom 13.05. bis 23.06.2024.

2. Kassenbon bis 30.06.2024 auf
www.durst-em.de hochladen.

3. Sofort erfahren was
man gewonnen hat.

Alle Abb. ähnlich. Nur in teilnehmenden Märkten. Die vollständigen Teilnahmebedingungen sind unter www.durst-em.de einsehbar.



Rhön Sprudel
Naturell
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,67 €

3,99

zzgl. 2,40 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand



Gerolsteiner
Medium, Sprudel,
Naturell
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,58 €

6,99

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,00 Pfand



Fachinger
Medium, Still
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

7,99

zzgl. 3,30 Pfand



Azur
Medium, Classic
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,42 €

4,99

zzgl. 3,30 Pfand



Rosbacher
Medium, Classic, Naturell
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,97 €

5,79

zzgl. 2,40 Pfand



Hassia
Leicht, Sprudel, Still
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

4,99

zzgl. 3,30 Pfand

GROSSES EM-GEWINNSPIEL



1. Kaufe einen EM-Aktionsartikel
vom 13.05. bis 23.06.2024.

2. Kassensbon bis 30.06.2024 auf
www.durst-em.de hochladen.

3. Sofort erfahren was
man gewonnen hat.

Alle Abb. ähnlich. Nur in teilnehmenden Märkten. Die vollständigen Teilnahmebedingungen sind unter www.durst-em.de einsehbar.



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Veltins
Pilleken Helles
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

15,99

zzgl. 5,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

11,99

zzgl. 3,30 Pfand



Bayreuther
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



San Pellegrino
16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,90 Pfand



Lammsbräu
versch. Sorten
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

8,49

zzgl. 3,30 Pfand



Corona
Extra
20 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,82 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,04 €

13,49

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



Desperados
Original
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

27,99

zzgl. 3,42 Pfand



Schmucker
Gude
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Warsteiner
Pilsener
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,64 €

12,99

zzgl. 3,42 Pfand



Heineken
Premium
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Andechs
Weissbier Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Thomas Henry
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand



Erdinger
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Pilsener
Urquell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oettinger
Pils, Hell,
Kellerbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,85 €

8,49

zzgl. 3,10 Pfand